
 

POSTANOWIENIE NR 134/2024 

Komisarza Wyborczego w Ostrołęce II 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 

2408) Komisarz Wyborczy w Ostrołęce II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 7 

kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu makowskiego, 

powiatu pułtuskiego, powiatu wyszkowskiego, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 180 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Ostrołęce II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Ostrołęce II 

 

/-/ Krystyna Kołota 

 

  



 

 

Załącznik nr 113 

gm. Brańszczyk 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Brańszczyku, ul. Nadbużna 3, 07-221 

Brańszczyk: 

 

1. Katarzyna Bucka, zgłoszona przez KWW PRZYMIERZE DLA SAMORZĄDU, zam. Trzcianka 

2. Daria Czajkowska, zgłoszona przez KW STRONNICTWO PRACY, zam. Trzcianka 

3. Anna Dąbrowska, zgłoszona przez KWW POZYTYWNY BRAŃSZCZYK, zam. Brańszczyk 

4. Łukasz Gwara, zgłoszony przez KWW WIS MASZ WYBÓR, zam. Mostówka 

5. Iwona Kraszewska, zgłoszona przez KWW PSL TRZECIA DROGA, zam. Brańszczyk 

6. Barbara Kulasińska, zgłoszona przez KWW CEZARY PIETRZAK, zam. Niemry 

7. Sławomir Jan Rutkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Niemiry 

8. Mieczysława Sobieska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Tuchlin 

9. Agnieszka Anna Stokarska-Piórkowska, zgłoszona przez KWW WIESŁAWA 

PRZYBYLSKIEGO, zam. Dudowizna 

 

  



 

 

Załącznik nr 114 

gm. Brańszczyk 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Nowych Budach, Nowe Budy 32, 07-221 

Brańszczyk: 

 

1. Grażyna Bralewska, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, zam. Brańszczyk 

2. Paulina Łapińska, zgłoszona przez KWW GMINA BRAŃSZCZYK WSPÓLNA SPRAWA, 

zam. Wyszków 

3. Klaudia Roguszewska, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Tuchlin 

4. Aneta Rybak, zgłoszona przez KWW POZYTYWNY BRAŃSZCZYK, zam. Brańszczyk 

5. Danuta Szymańska, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA BRAŃSZCZYK, zam. Nowa Wieś 

6. Patrycja Agnieszka Wójcik, zgłoszona przez KWW CEZARY PIETRZAK, zam. Stare Budy 

7. Jolanta Zalewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowe Budy 

 

  



 

 

Załącznik nr 115 

gm. Brańszczyk 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Trzciance, Trzcianka 147, 07-221 Brańszczyk: 

 

1. Sławomir Jan Fidelis, zgłoszony przez KW STRONNICTWO PRACY, zam. Nowy Brańszczyk 

2. Anna Mech, zgłoszona przez KWW WIESŁAWA PRZYBYLSKIEGO, zam. Poręba Średnia 

3. Maria Owsianka, zgłoszona przez KWW PSL TRZECIA DROGA, zam. Trzcianka 

4. Mirosława Podleś, zgłoszona przez KWW WIS MASZ WYBÓR, zam. Rybno 

5. Katarzyna Stopka, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, zam. Trzcianka 

6. Jan Sulich, zgłoszony przez KW PRAWICA, zam. Brańszczyk 

7. Agata Ewa Szulc, zgłoszona przez KWW PRZYMIERZE DLA SAMORZĄDU, zam. Natalin 

8. Aleksandra Wierzchoń, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Trzcianka 

9. Adrian Wojtkowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Wyszków 

 

  



 

 

Załącznik nr 116 

gm. Brańszczyk 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Turzynie, Turzyn 95, 07-221 Brańszczyk: 

 

1. Anna Fidelis, zgłoszona przez KWW PSL TRZECIA DROGA, zam. Nowy Brańszczyk 

2. Wiesława Kalisz, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA BRAŃSZCZYK, zam. Turzyn 

3. Zuzanna Kulesza, zgłoszona przez KWW WIS MASZ WYBÓR, zam. Wyszków 

4. Aneta Kurowska, zgłoszona przez KWW PRZYMIERZE DLA SAMORZĄDU, zam. Wyszków 

5. Bożena Elżbieta Świercz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Trzcianka 

6. Katarzyna Elżbieta Woźniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Deskurów 

7. Bogumił Wojciech Woźny, zgłoszony przez KW STRONNICTWO PRACY, zam. Wyszków 

 

  



 

 

Załącznik nr 117 

gm. Brańszczyk 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa w Nowej Wsi, Nowa Wieś 75, 07-210 

Długosiodło: 

 

1. Krystian Andryszczyk, zgłoszony przez KWW CEZARY PIETRZAK, zam. Nowa Wieś 

2. Magdalena Brejnak, zgłoszona przez KWW WIESŁAWA PRZYBYLSKIEGO, zam. Białebłoto 

- Kobyla 

3. Mateusz Deluga, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Niemiry 

4. Milena Jechna, zgłoszona przez KWW GMINA BRAŃSZCZYK WSPÓLNA SPRAWA, 

zam. Białebłoto Stara Wieś 

5. Katarzyna Kosek-Zyśk, zgłoszona przez KWW ZADBAJMY O WYSZKÓW I POWIAT 

WYSZKOWSKI, zam. Brańszczyk 

6. Sandra Żaneta Sówka, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, zam. Nowa Wieś 

7. Maria Suchcicka, zgłoszona przez KWW POZYTYWNY BRAŃSZCZYK, zam. Białebłoto - 

Kobyla 

8. Monika Wojciechowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Poręba Kocęby 

9. Barbara Beata Zadroga-Proć, zgłoszona przez KWW PSL TRZECIA DROGA, zam. Nowa 

Wieś 

 

  



 

 

Załącznik nr 118 

gm. Brańszczyk 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa w Porębie, Poręba Średnia 18, 07-308 Poręba 

Średnia: 

 

1. Jakub Bralewski, zgłoszony przez KWW PRZYMIERZE DLA SAMORZĄDU, zam. Brańszczyk 

2. Paweł Kowalski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Brańszczyk 

3. Sylwia Olszewska-Kuchta, zgłoszona przez KWW PSL TRZECIA DROGA, zam. Udrzynek 

4. Ewa Małgorzata Pigul, zgłoszona przez KWW WIESŁAWA PRZYBYLSKIEGO, zam. Poręba 

Średnia 

5. Małgorzata Podleś, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Warszawa 

6. Katarzyna Puścian, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA BRAŃSZCZYK, zam. Udrzynek 

7. Agnieszka Rajchenbach, zgłoszona przez KWW ZADBAJMY O WYSZKÓW I POWIAT 

WYSZKOWSKI, zam. Nowy Brańszczyk 

8. Kinga Szulkowska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA WYSZKÓW, 

zam. Udrzynek 

9. Weronika Wiśniewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Udrzynek 

 

  



 

 

Załącznik nr 119 

gm. Brańszczyk 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa w Knurowcu, Knurowiec 1, 07-221 Brańszczyk: 

 

1. Dariusz Łukasz Deluga, zgłoszony przez KW STRONNICTWO PRACY, zam. Knurowiec 

2. Agnieszka Kalińska, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA BRAŃSZCZYK, zam. Nowe Budy 

3. Renata Ostrowska, zgłoszona przez KWW PSL TRZECIA DROGA, zam. Białebłoto - Kobyla 

4. Maria Rojek, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, 

zam. Niemiry 

5. Klaudia Składanek, zgłoszona przez KWW CEZARY PIETRZAK, zam. Nowe Budy 

6. Dominika Sówka, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, zam. Nowa Wieś 

7. Łukasz Śliwa, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Białebłoto Stara Wieś 

 

  



 

 

Załącznik nr 120 

gm. Brańszczyk 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica, Dalekie-Tartak ul. Puszczy Białej 17, 07-221 Brańszczyk: 

 

1. Marzena Gałązka, zgłoszona przez KWW GMINA BRAŃSZCZYK WSPÓLNA SPRAWA, 

zam. Białebłoto - Kobyla 

2. Dorota Danuta Kania, zgłoszona przez KWW WIESŁAWA PRZYBYLSKIEGO, zam. Nowe 

Budy 

3. Patryk Kulesza, zgłoszony przez KW PRAWICA, zam. Ojcowizna 

4. Magdalena Rosińska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Dalekie 

5. Antoni Adam Siporski, zgłoszony przez KWW CEZARY PIETRZAK, zam. Dalekie 

6. Grażyna Szymańska-Sulich, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Trzcianka 

7. Nina Zdunek, zgłoszona przez KWW POZYTYWNY BRAŃSZCZYK, zam. Trzcianka 

 

  



 

 

Załącznik nr 121 

gm. Brańszczyk 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Remiza OSP Udrzyn, Udrzyn 57, 07-308 Poręba Średnia: 

 

1. Ewelina Błońska, zgłoszona przez KWW ZADBAJMY O WYSZKÓW I POWIAT 

WYSZKOWSKI, zam. Wyszków 

2. Łukasz Brejnak, zgłoszony przez KWW PSL TRZECIA DROGA, zam. Dudowizna 

3. Łukasz Maciejewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Turzyn 

4. Wiktoria Mostowska, zgłoszona przez KWW WIS MASZ WYBÓR, zam. Znąmiączki 

5. Katarzyna Pakieła, zgłoszona przez KW STRONNICTWO PRACY, zam. Trzcianka 

6. Kacper Maksymilian Paź, zgłoszony przez KW PRAWICA, zam. Trzcianka 

7. Karolina Romanik, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA WYSZKÓW, 

zam. Udrzynek 

 

  



 

 

Załącznik nr 122 

gm. Brańszczyk 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Dom Pomocy Społecznej w Brańszczyku, ul. Jana Pawła II 65, 07-

221 Brańszczyk: 

 

1. Mariusz Błoński, zgłoszony przez KW STRONNICTWO PRACY, zam. Wyszków 

2. Magdalena Fidelis, zgłoszona przez KWW GMINA BRAŃSZCZYK WSPÓLNA SPRAWA, 

zam. Nowy Brańszczyk 

3. Katarzyna Natalia Grochowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Brańszczyk 

4. Karolina Rogalska, zgłoszona przez KWW CEZARY PIETRZAK, zam. Brańszczyk 

5. Teresa Barbara Sitek, zgłoszona przez KWW PSL TRZECIA DROGA, zam. Wyszków 

 

  



 

 

Załącznik nr 123 

gm. Brańszczyk 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Dom Emeryta w Brańszczyku, ul. Jana Pawła II 1, 07-221 

Brańszczyk: 

 

1. Agnieszka Gałązka, zgłoszona przez KWW PSL TRZECIA DROGA, zam. Brańszczyk 

2. Julia Łapińska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Stare Budy 

3. Kamila Marchel, zgłoszona przez KWW ZADBAJMY O WYSZKÓW I POWIAT 

WYSZKOWSKI, zam. Wyszków 

4. Eryk Stanisław Paź, zgłoszony przez KW PRAWICA, zam. Trzcianka 

5. Monika Rosłoniec, zgłoszona przez KWW WIESŁAWA PRZYBYLSKIEGO, zam. Turzyn 

 

  


